Matrice esagono per utensili per la compressione

130kN, MH-120-C

Tipo MH, 1 paio, 120mm2

Codice articolo: MH-120-C

Imballo:

O

CARATTERISTICHE TECNICHE

Sezione cavo (mm?):
LxL (mm):
Capicorda:

Giunti:

Tipo di crimpatura:

Produttore:

120

14

HR120-..

HSV120-..

Crimpatura esagonale di una volta
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